
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Waalvisie 

Gemeenteraad: 
9 februari 2017 
 

BBVnr: 
1146857 

 Commissie: 
Samen wonen 23 februari 2017 

Raadsbesluitnr: 
1146880 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 november 2016 

BESLUIT: 

1. De Waalvisie als kaderstellend document  vast te stellen. 
2. Het uitvoeringsprogramma van de Waalvisie ter kennisname aan te nemen. 
3. Het college opdracht te gevende deelprojecten uit de Waalvisie op Ridderkerks grondgebied uit te 

werken. 

4. De bestemmingsreserve van de Landschapstafel ad € 72.496,- en het restant weestaken 
Stadsregio Rotterdam ad € 66.700,- per jaar voor de jaren 2016, 2017 en 2018 toe te voegen aan 
de reserve Landschapstafel ten behoeve van de voorbereiding en uitvoering van de Waalvisie 
voor zover gelegen op Ridderkerks grondgebied. 

Aldus besloten in de openbare vergadering  

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 23 februari 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


